

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.ทางเข้าสู่สวน หมู่ที่ 1 (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ปริมาณงาน จำนวน 3.00 จุด หรือกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 41.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 164.00 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ทางเข้าสู่สวน หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 26.59 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาวณัฐยาพรณ นันทะศักดิ์ 3.นางสาวรินดา สิทธิสุนทร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	73,758.85	1.3822	101,949.48	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,949.48	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ..7.....%
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 164.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 609.76 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐยาพรณ นันทะศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรินดา สิทธิสุนทร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนน คล.ท.ทางเข้าสู่ลาน หมู่ที่1 (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ปริมาณงาน จำนวน 3.00 จุด หรือกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 41.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 164.00 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ทางเข้าสู่ลาน หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาวณัฐยาพรณ นันทะศักดิ์ 3.นางสาวรินดา ลิขธิ์สุรินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อถอนพื้นคอนส.	164.00	ตร.ม.	-	-	70.00	11,480.00	11,480.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	8.20	ลบ.ม.	210.28	1,724.30	99.00	811.80	2,536.10	
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว2ข้าง	41.00	เมตร	21.94	899.54	-	-	899.54	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	24.60	ลบ.ม.	1,775.70	43,682.22	306.00	7,527.60	51,209.82	
5	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	164.00	ตร.ม.	26.79	4,393.56	5.00	820.00	5,213.56	
6	เหล็กเสริม RB 12	0.0328	ตัน	19,102.04	626.55	3,300.00	108.24	734.79	
7	ยางมะตอย	32.72	ลิตร	21.10	690.39	-	-	690.39	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	69.80	เมตร	-	-	14.25	994.65	994.65	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				52,016.56		21,742.29	73,758.85	